



מועצה מקומית כפר שמריהו KFAR SHMARYAHU LOCAL COUNCIL

21/9/2023

הודעה בדבר הכוונה להתקשר עם 'חברת בזק' כספק יחיד לשדרוג מערכת הטלפוניה והקמת מרכזיה טלפונית היושבת על רשת נפרדת מרשת המחשוב והאינטרנט

בכוונת המועצה המקומית כפר שמריהו (להלן: "המועצה") להתקשר עם חברת בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ, כספק יחיד לפי תקנה 3(4) לתוספת הרביעית לצו המועצות המקומיות (א), תשי"א – 1950.

מהות ההתקשרות הינה הקמת מרכזיה טלפונית בענן בפתרון מלא מקצה לקצה ברשת תקשורת ייעודית פרטית ומאובטחת בתצורת גן סגור הנמצאת 100% בבעלות החברה ללא שילוב ספקים נוספים או מעבר על גבי האינטרנט. הפרדה מוחלטת בין תעבורת התקשורת הטלפונית לתעבורת התקשורת במחשוב. עמידה בנהלי אבטחת מידע מחמירים - אבטחה פיסית, אבטחה תקשורת, PT, FW, שמירה על מאגרי מידע בתקני, מערכות הגנה בטכנולוגיית ISO-IPS, מערכות להגנת אתרי WEB בכלי אבטחת המידע ותקני ISO מחמירים שהוגדרו נכון להיום על ידי מטה הסייבר הלאומי. עמידה בתקני ISO (ISO-27001, ISO-27017, ISO-27018, PCI DSS, ISO-9001).

להערכת הגורם המקצועי במועצה, ובהתאם לחוות הדעת המצ"ב, בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ הינה הגורם היחיד היכול לספק את השירותים למועצה.

ספק הרואה את עצמו מתאים לספק למועצה את אותם השירותים ומעוניין בכך, מוזמן לפנות לוועדת המכרזים של המועצה בצירוף פרטים בדבר ניסיונו ויכולותיו לביצוע השירותים.

ניתן לפנות לוועדת המכרזים עד **ליום ב' 23/10/2023 בשעה 12:00** באמצעות פניה באמצעות דוא"ל michrazim@kfar.org.il (טלפון לאישור קבלת המייל 04-6336070 שלוחה 7) תוך ציון תאריך פרסום הודעה זו, פרטי המציע המוצע, שם המציע ודרכי התקשרות.

בברכה,

המועצה המקומית
כפר שמריהו



מועצה מקומית כפר שמריהו
KFAR SHMARYAHU LOCAL COUNCIL

חוות דעת מקצועית – התקשרות עם בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

בפטור ממכרז – כ"ספק יחיד"

להלן חוות דעתי המקצועית לעניין התקשרות עם "בזק" כ"ספק יחיד":

1. המועצה המקומית כפר שמריהו מבקשת להתקשר עם חברת בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ לאספקת שירותי מרכזייה מתקדמת וטכנולוגית בענן, העומדת בדרישות ובצרכים העדכניים של המועצה ובנהלי אבטחת מידע מחמירים.
 2. מטרת ההתקשרות הינה החלפה ושידרוג המרכזייה הטלפונית הקיימת, למרכזיה טכנולוגית מתקדמת בענן עם מגוון אופציות מתקדמות המבוקרות בשליטה מרחוק לשיפור, ייעול השירות, בקרה שוטפת תוך עמידה בנהלי אבטחת מידע מחמירים ובשירותי תמיכה שוטפת למועצה 24/7.
 3. מבדיקה ומיפוי שנעשתה על יד הח"מ עם הספקים המובילים בתחום עולה כי לא קיים ספק נוסף בארץ, המספק את שירותי המרכזייה בפתרון מלא מקצה לקצה ברשת תקשורת ייעודית פרטית ומאובטחת בתצורת גן סגור הנמצאת 100% בבעלות החברה ללא שילוב ספקים נוספים או מעבר על גבי האינטרנט. זו מספקת רמת אבטחת מידע גבוהה ביחס לפתרונות המוצעים על ידי ספקים מתחרים תוך עמידה בתקני ISO - (ISO-27001, ISO-27017, ISO-27018, PCI DSS, ISO-9001).
 4. פירוט המאפיין הייחודי של בזק בהפרדת מערכת הטלפוניה ממערכת המחשוב מקטין את הסיכון לפעולות זדוניות כגון פריצות סייבר, פגיעה בתשתיות ודלף מידע ועונה על דרישות אבטחת המידע של המועצה.
- לאור זאת, הח"מ ממליץ לאשר התקשרות עם בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ בפטור ממכרז כ"ספק יחיד" לאספקת שירותי מרכזייה מתקדמת וטכנולוגית בענן.

בברכה,

אידן נדב

מנמ"ר מועצת כפר שמריהו